
DJEČJI VRTIĆ PLOČE

Trg bana Josipa Jelačića 10

20 340 PLOČE                                                                                                                                                       Plan nabave za 2017. g.

KLASA: 400-02/17-01/01

URBROJ:2165-08-05-17-597

U Pločama 27. ožujka 2017.

Na temelju članka 28. stavka 1.Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i u skladu s Financijskim planom za 2017. 

 te Odlukom o postupanju u procesu nabave roba i usluga do 200.000,00 kn i radova do 500.000 kn bez PDV-a (jednostavna nabava),

 na prijedlog Ravnateljice, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ploče, na  sjednici održanoj 27. ožujka 2017. donosi  

                              PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 2017. GODINU

R. br.
Ev. broj 

nabave

Oznaka 

pozicije 

konta fin. 

plana

PREDMET NABAVE

Procjena 

vrijednosti 

(bez PDV-a)

Postupak i 

način 

nabave

Okvirni 

sporazumi 

ugovor o 

javnoj 

nabavi

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje 

OS/ugovora

32 MATERIJALNI RASHODI

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

1. 3211                            Službena putovanja

1.1. * 32110 Službena putovanja 10.825 jednostavna

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika

1.2. * 3213 Stručno usavršavanje 7.400 jednostavna

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

2. 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

2.1 32211 Uredski materijal 16.000 jednostavna

                                                  NABAVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 20.000,00 kn



2.2 32212 Literatura (publikacije, časopisi) 8.000 jednostavna

2.3 32214 Materijal za čišćenje i održavanje 14.000 jednostavna

2.4 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 14.600 jednostavna

2.5 32219 Ostali materijal za potrebe poslovanja 5.000 jednostavna

3. 3222 Namirnice

3.1 32224 Namirnice

Smrznuta i konzervirana hrana (riba i povrće) 3.000 jednostavna

4. 3223 Energija

4.1 32234 Motorni benzin 500 jednostavna

5. 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održ.

5.1 32241 Materijal i dijelovi za održ. zgrade 15.017 jednostavna

5.2 32242 Materijal i dijelovi za održ. opreme 7.000 jednostavna

6. 3225                Sitni inventar i auto gume

6.1 32251 Sitni inventar 12.240 jednostavna

7. 3227 Službena radna, zaštitna odjeća i obuća

7.1 322710 Službena radna, zaštitna odjeća i obuća 3.600 jednostavna

323 RASHODI ZA USLUGE

8. 3231 Usluge telefona, interneta i pošte

8.1 32311 Usluge telefona 12.760 jednostavna

8.2 32314 Usluge pošte 1.000 jednostavna

9. 3232 Usluge održavanja zgrade i opreme

9.1 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekta 14.000 jednostavna

9.2 32322 Usluge održavanja opreme 12.000 jednostavna

9.3 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.000 jednostavna

10. 3233 Usluge promidžbe i informiranja

10.1 3233 Oglasi, informacije 320 jednostavna

11. 3234 Komunalne usluge, deratiz. i dezins.

11.1 32341 Opskrba vodom 13.000 jednostavna

11.2 32342 Odvoz smeća 12.000 jednostavna

11.3 32343 Deratizacija i dezinsekcija 4.000 jednostavna

11.4 32349 Ostale komunalne usluge 700 jednostavna

12. 3235                Zakupnine i najamnine

12.1 Zakupnine i najamnine 6.000 jednostavna



13. 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

13.1 323610 Zdravstveni pregled djelatnika 13.470 jednostavna

13.2 323690 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 1.500 jednostavna

14. 3237 Intelektualne usluge

14.1 3237 Intelektualne usluge 15.600 jednostavna

15. 3239 Ostale usluge s predstava za djecu

15.1 32391 Grafičke, tiskarske usluge 2.400 jednostavna

15.2 32392 Izrada fotografija 1.000 jednostavna

15.3 * 323961 Usluge automatske vatrodojave 9.000 jednostavna

15.4 323962 Usluge zaštite na radu i zaštite od požara 13.000 jednostavna

15.5 32393 Ostale usluge s predstavama za djecu 11.400 jednostavna

16. 3292 Premije osiguranja djece i djelatnika

16.1 * 329220 Premije osiguranja imovine 7.000 jednostavna

16.2 * 329230 Premije osiguranja djelatnika 8.000 jednostavna

16.3 * 329231 Premije osiguranja djece 8.500 jednostavna

17. 3293 Reprezentacija

17.1 32931 Reprezentacija 11.200 jednostavna

18. 3295 Pristojbe i naknade

18.1 * 3295 Pristojbe i naknade 13.000 jednostavna

19. 3431 Bankarske usluge i platnog prometa

19.1 34311 Bankarske usluge 8.000 jednostavna

19.2 34312 Usluge platnog prometa 2.400 jednostavna

422 DUGOTRAJNA IMOVINA

20. 4222 Komunikacijska oprema

20.1 422220 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 3.440 jednostavna

21. 4223 Oprema za održavanje

21.1 42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 6.440 jednostavna

426 Nematerijalna proizvedena imovina

22. 4262 Ulaganja u računalne programe

22.1 42621 Ulaganja u računalne programe 2.400 jednostavna

32 MATERIJALNI RASHODI

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

                                   NABAVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00  - 199.999,99 kn



23. 3222 Materijal i sirovine

23.1 32221 Materijal za rad s djecom - didaktički materijal 36.000 jednostavna

23.2 32224 Namirnice

Ulja, masti, maslac, margarin 22.000 jednostavna

Svježe voće i povrće 22.000 jednostavna

Šećer, brašno, tjest., kruh, grah, voćni nam., začini 32.000 jednostavna

Mlijeko, fermentirani mliječ. proiz., mlij. namazi, sir 47.608 jednostavna

Meso, jaja i mesni proizvodi 66.000 jednostavna

24. 3223 Energija

24.1 322310 Električna energija 77.900 jednostavna

323 RASHODI ZA USLUGE

25. 3232                Usluge tekućeg održavanja  

25.1 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekta 28.000 jednostavna

26. 3238 Računalne usluge

26.1 32381 Usluge održavnja programa 41.200 jednostavna

422 DUGOTRAJNA IMOVINA

27. 4221 Uredska oprema  i namještaj

27.1 42212 Uredska oprema i namještaj 30.120 jednostavna

          * vrijednosti koje ne podliježu Zakonu o porezu na dodanu vrijednost.

Članak 2.

                                  Za nabavu radova i usluga bagatelne vrijednosti, ovlaštena je odgovorna osoba Ustanove.

Voditeljica računovodstva                                      Ravnateljjica DV Ploče                 Predsjednica Upravnog vijeća DV Ploče

         Tereza Čović                                                   Sanda Zekaj                                           Jelena Kiš



                                   

                  


